
 

 

Onderwerp:  indienen van een amendement in de zin van artikel 36 van het Reglement van 

Orde voor de gemeenteraad 2013. 

Datum: 31 mei 2016 

Het amendement wordt ingediend door: Henk van Eck (Dorpspartij) 

Aan de voorzitter van de gemeenteraad,  

Verzoek om het volgende amendement voor behandeling aan de raad voor te leggen: 

“De raad van de gemeente Gemert-Bakel; 

In vergadering bijeen op 31 mei 2016 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 19 april 2016, inzake  Financiering 

professionalisering De Bunker 2016, agendapunt nr. 15; 

Overwegende dat: 

- Wij inhoudelijk De Bunker steunen; 

- Wij van mening zijn dat professionele ondersteuning nodig is; 

- Wij er niet gelukkig mee zijn dat de professionele kracht nu onder de organisatorische vlag 

van De Bunker valt; 

- Wij professionele ondersteuning van jongeren niet willen beperken tot enkel De Bunker; 

- De financiële exploitatie van De Bunker op deze manier wordt verbeterd, waardoor zij geen 

nieuwe schulden hoeft te maken als gevolg van de professionele kracht. 

Besluit: 

Het door burgemeester en wethouders hiervoor aangehaalde voorgestelde besluit als 

volgt te wijzigen: 

- De tekst onder beslispunt 2 te laten vervallen en te vervangen door: 

“Het college de opdracht te geven om onderzoek te doen naar de ondersteuning van De 

Bunker door een professionele kracht in de vorm van een jongerenwerker, waarbij de 

professionele kracht organisatorisch wordt losgekoppeld van De Bunker.” 

Ondertekening door de indiener(s) van het amendement, 

Dorpspartij 



Besluit van de raad: 

O: het amendement is door de raad overgenomen. 

O: het amendement is door de raad niet overgenomen 

O: het amendement is gewijzigd overgenomen 

 

 

De raadsgriffier, 

 

  

 


